

Тексерілді:

«Айгөлек» шағын орталығының әдіскері

А.Адилова

Балалар өмірін ұйымдастыру және тәрбиелеуді жоспарлау циклограммасы  
«Балдырған» ересек топ Желтоқсан айы(1-апта)

Өтпелі тақырып «Менің Қазақстаным»

Тақырыпша «Тарихқа саяхат»

Апта күні :29.11-03.12.2021ж ж

Күн тәртібі	Дүйсенбі 29.11	Сейсенбі 30.11	Сәрсенбі 01.12	Бейсенбі 02.12	Жұма 03.12
Балаларды қабылдау	Балалардың балабақшаға келуге қызығушылығын арттыру. Дене қызуын өлшеу, арнайы журналға тіркеу. Топқа көтеріңкі көңіл-күймен келуге жағдай тудыру.				
Ата-аналармен әңгімелесу	«Балаларды өздерінің достарымен ойын барысында тату ойнау керектігі жөнінде» әңгімелесу.				
Ойындар (үстел үсті саусақ және т.б. )	<b>Төртінші артық</b> Мақсаты: Балалардың логикалық ойлау қабілетін дамыту мен заттардың жалпылама түрін білуге үйретуге арналған бұл ойында әр командаға үш суреттен беріледі.	<b>Құрылыс ойындары:</b> Құрастырмалы ойыншықтармен ойын.		<b>Сергіту сәті:</b> Алақай, алақай! Қол соғайық балақай! Өте тамаша! Тук-тук балға Үй салайық торғайға.	Балаларға туған жер, туған ел, Отаң туралы тақпақтар оқу. «Туған жер».
Таңертеңгі гимнастика (5 мин)	Таңертеңгі жаттығу кешені				
Таңғы ас	Тамақтануға деген қызығушылықты қалыптастыру. Тамақты тауысып жеуге үйрету				
Ұйымдастырылған оқу қызметіне дайындық	Балабақшадағы ойыншықтармен ойнату.	<b>«Көзінді жұмып, қолыңмен ұстап көр»</b> Мақсаты: балалар сипап-сезу арқылы ұзын-қысқалығын анықтау		<b>Үстел-үсті ойыны:</b> «Жартысын тап» дидактикалық ойындар.	<b>«Кім жоқ?»</b> Мақсаты: отбасы мүшелерінің суретін жасыру арқылы баланың есте сақтау қабілетін дамыту

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОҚ</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> Ертеңгілік жаттығулар. Дене бітімі дегеніміз не? <b>Музыка</b> Жетекші жоспары бойынша <b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> Балалар жаттығу жасайды</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Жетекші жоспары бойынша <b>Орыс тілі</b> «Шапки, шубы и шарфы достаем из шкафа мы» <b>Математика</b> <b>Негіздері</b> <b>Тақырыбы:</b> 1-5 сандары. Тура және кері санау</p>		<p><b>Дене шынықтыру</b> Жетекші жоспары бойынша  <b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Жаңғақ қабығынан құрастыру  <b>Музыка</b> Жетекші жоспары бойынша  <b>Қоршаған ортамен танысу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Бағдаршам біздің досымыз»</p>	<p><b>Дене шынықтыру</b> Жетекші жоспары бойынша  <b>Жапсыру</b> <b>Тақырыбы:</b> Балалар жаттығу жасайды</p>
<p>Серуенге дайындық</p>	<p>Серуенге қызығушылықты ояту, балаларды біртіндеп киіндіру, киімдерінің дұрыс киілуін қадағалау, қатармен жүруге дағдыландыру</p>				

Серуен	<p><b>Карточка № 8</b>  <b>Бақылау:</b>  Шыршаны бақылау.  <b>Мақсаты:</b>  Шыршаның тікенекті, оның қысы-жазы бір түсте болтынын көрсете түсіндіру. Тікен-тікен тік пісте  Қысы-жазы бір түсте.  (Шырша)  <b>Қимылдық ойын:</b>  «Қуып жет».  <b>Мақсаты:</b>  Жылдамдыққа, бірлесіп ойнауға үйрету.</p>	<p><b>Карточка № 9</b>  <b>Бақылау:</b>  Шыршаны бақылау.  <b>Мақсаты:</b>  Шыршаның тікенекті, оның қысы-жазы бір түсте болтынын көрсете түсіндіру. Тікен-тікен тік пісте  Қысы-жазы бір түсте.  (Шырша)  <b>Қимылдық ойын:</b>  «Қуып жет».  <b>Мақсаты:</b>  Жылдамдыққа, бірлесіп ойнауға үйрету.</p>		<p><b>Карточка № 3</b>  <b>Бақылау:</b> Суық торғайды бақылау.  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінде барлық құстардың жылы жаққа ұшып кететінін, ал Суық торғайдың бізде мекендеп қалатынын, ол қандай аяз болса да тоңбайтынын, сол себепті суықторғай деп атағанын түсіндіріп көрсету.  Еңбек: Қар күреу.  <b>Мақсаты:</b> Қардың жерге қалың түскенін айтып, қарды күрекпен күреу арқылы жол жасап, күректі қалай ұстау керектігін үйрету.</p>	<p><b>Карточка № 4</b>  <b>Бақылау:</b> Суық торғайды бақылау.  <b>Мақсаты:</b> Қыс мезгілінде барлық құстардың жылы жаққа ұшып кететінін, ал Суық торғайдың бізде мекендеп қалатынын, ол қандай аяз болса да тоңбайтынын, сол себепті суықторғай деп атағанын түсіндіріп көрсету.  Еңбек: Қар күреу.  <b>Мақсаты:</b> Қардың жерге қалың түскенін айтып, қарды күрекпен күреу арқылы жол жасап, күректі қалай ұстау керектігін үйрету.</p>
Серуеннен оралу	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі, дербес ойын әрекеті .				
Түскі ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс; әдеп ережесі.				
Түскі ұйқы	Балалардың тыныш ұйықтауына жағымды жағдай орнату. Ұйқыға жатқызу.				
Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру шаралары	Музыкалық киіз үйден бесік жырын тыңдау	Арқаға дене бұлшықетінегупкамен уқалау сипалау жаттығуларын жасау		Аудио ертегілер тыңдау	Ертегі оқып беру
Бесін ас	Балалардың назарын тағамға аудару ; мәдениетті тамақтануға баулу бойынша жеке жұмыс				

Ойындар, дербес әрекет	<b>«Менің достарым»</b> сюжет\ рольдік ойын Мақсаты: балаларды ауыз екі тілде өз беттерімен әңгімелесіп сөйлеуге диалог түрін пайдалануға үйрету.	<b>Сюж/роль ойын.</b> «Балалар әлемі дүкені» рольдік өзара сыпайлық таныта әңгімелесу, ойыншықтар-ға қамқор болуға үйрету.		<b>Сюж\роль ойын:</b> «Құрлысшылар» ер балалармен құрлыс материалдарымен құрлыстар құрастыру.	<b>Сюж/роль ойын.</b> «Балалар әлемі дүкені» рольдік өзара сыпайлық таныта әңгімелесу, ойыншықтар-ға қамқор болуға үйрету
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыс	<b>Жыл мезгілі туралы әңгімелесу</b>	<b>Әңгіме құрастыру</b>		<b>Ағаштар туралы әңгімелесу.</b>	<b>Дидактикалық ойын</b>
Серуенге дайындық	Балаларды өз киімдерін тануға, атауға, өз шкафын таңбалауыш арқылы табуға баулу				
Серуеннен оралу	Серуендеуге қызығушылық тудыру. Әр түрлі бағытта жеке жұмыс жүргізу. Балалардың қалауы бойынша әртүрлі ойындарды ұйымдастыру				
Балалардың үйге қайтуы	Ата-аналарға кеңес: Балаларды үйде де, күн тәртібіне үйрету				